
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886073 6003/94 Valtrová, Marie Kronika rodu Hrušínských.   Praha : Odeon, 1994 80 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN29640

886074 100000511647 Gerhardsen, Carin Perníková c haloupka.   V Praze : Vyšehrad, 2013 288 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55643

886075 100000530427 Plaidy , Jean Dcery Španělska.   Praha : Baronet, 2012 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57531

886076 20150/88 Polívka, Boleslav Předběžný portrét.   Praha : Československý spisovatel,
1987

35 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN25014-1

886077 43223 Bělohradská, Lucie Milostná vraždění.   Praha : Paseka, 1996 149 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA33510

886078 38612/87 Ajtmatov , Čingiz Novely.   Praha : Lidové nakladatelství, 1987 32 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA29263

886079 16906/93 Baxt, George Smrt pro Gretu Garbo.   Praha : Erika, 1993 79 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA31725

886080 100000530610 Cimický, Jan Dvířka do neznáma.   Praha : Baronet, 2014 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57555

886081 100000555683 Läckberg, Camilla Andělíčkářka.   Praha : Motto, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57278

886082 72238 Bauerová, Anna Srdce v kamenném kruhu.   Praha : Šulc a spol., 1997 124 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA34401

886083 100000570829 Whitton, Hana Čtvrtý jezdec apokalypsy.   Praha : XYZ, 2015 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59475

886084 3773/94 Pound, Ezra Chtěl jsem napsat ráj.   Olomouc : Votobia, 1993 75 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáB12397

886085 100000508936 Whitton, Hana Třetí pečeť.   Praha : Mladá fronta, 2013 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56342

886086 100000496781 Speller, Elizabeth Návrat kapitána Johna Emmetta.   Brno : Host, 2013 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55425

886087 100000523552 Lindsay, Jeffry P. Dexterův poslední záběr.   Praha : BB art, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57155

886088 100000511616 Gerhardsen, Carin Máma, táta, dět i.   V Praze : Vyšehrad, 2013 288 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56379

886089 100000532870 Sims ion, Graeme C. Projekt manž elka.   Praha : Fortuna Libri, c2013 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56365

886090 100000556054 Blake, Adam Démonův  kód.   Praha : Knižní klub, 2015 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58640

886091 100000526651 Giesbert, Franz-Olivier Himmlerova kuchařka.   Praha : Argo, 2014 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57310

886092 100000508944 Goffa, Martin Vánoční zpověď.   Praha : Mladá fronta, 2013 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56336

886093 100000569589 Češka, Stanislav Případ kněze z Bojné.   Brno : MOBA, 2015 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59279

886094 100000478478 Stallw ood, Veronica Zlá hra.   Brno : MOBA, c2012 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54265

886095 100000528387 Crombie, Deborah Zvuk rozbitého skla.   Praha : Motto, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57399

886096 100000528540 Sniegoski,  Tom Padlí andě lé.   V Praze : CooBoo, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53257/05

886097 100000507711 Sniegoski,  Tom Padlí andě lé.   V Praze : CooBoo, 2013 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53257/04

886098 100000535561 Laukkanen, Ow en Zločinecký podnik.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57776

886099 100000602294 Calonita,  Jen Krásky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61066

886100 100000535662 Reeman, Douglas Útok z moře.   Praha : Baronet, 2014 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57759

886101 100000474023 Harris, Lee Vražda na apríla.   Praha : Motto, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53843

886102 100000535951 Mars, Emma Hotel v Paříž i.   Praha : XYZ, 2014 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57811/01

886103 7188/86 Pivec , Jan Thespidova kára Jana Pivce.   Praha : Odeon, 1985 49 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN22760

886104 22848/81 Sládkovič, Andrej Detvan.   Bratislava : Tatran, 1974 10 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-B10462

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886105 92363 Jacq, Christian Egyptský soudce.   Frýdek-Místek : Alpress, 1998 169 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA34996/01

886106 101224 Ber thold, Will 42 atentátů na Adolfa Hitlera.   Praha : Brána, 1999 178 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN34208

886107 100000548200 Hamerová, Zdenka Klejinčino tajemství.   Praha : Motto, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58328

886108 113435 Jacq, Christian Aféra Tutanchamon.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA35851

886109 118494 Manfredi, Valerio Massimo Alexandr Veliký.   Frýdek-Místek : Alpress, 1999 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36097/01

886110 122832 Bauerová, Anna Železný meč a zlatá ratolest.   Praha : Šulc a spol., 2000 135 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36257

886111 123586 Bow les, Paul Pod ochranou nebe.   Praha : Volvox Globator, 2000 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36278

886112 100000537464 Gerhardsen, Carin Světec.   V Praze : Vyšehrad, 2014 268 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57809

886113 127193 Chandler , Raymond The Big Sleep.   Oxford : Oxford University Press, 1997 88 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáCa10440

886114 127761 Manfredi, Valerio Massimo Alexandr Veliký.   Frýdek-Místek : Alpress, 2000 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36097/02

886115 128268 Rendell, Ruth Pod svícnem bývá tma.   Praha : Motto, 2000 169 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36479

886116 4895/93 Brontë, Emily Na Větrné hůrce.   Praha : SNKLHU, 1968 19 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA15085-1

886117 136933 Christie, Agatha Vraždy podle abecedy.   Praha : Knižní klub, 2000 169 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36805

886118 100000548383 Carmac k, Cora Losing it.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58212

886119 143138 Palmer, Michael Pacient.   Bratislava : Aktuell, c2000 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA37108

886120 151987 Bauerová, Anna Věčné návraty.   Praha : Šulc a spol., 2000 127 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA37555

886121 154104 Keleová-Vasilková, Táňa Máma pro V eroniku.   Praha : Ikar, 2001 169 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA37704

886122 156875 Šabach, Petr Opilé banány.   Praha : Paseka, 2001 149 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A37886

886123 100000549198 Poznanski, Ursula Pět .   Praha : Knižní klub, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58353

886124 100000549471 Salvatore, R. A. Žoldáci.   Ostrava : Fantom Print, 2014 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58355/01

886125 100000504703 Pic oult, Jodi Vlk samotář.   Praha : Ikar, 2013 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56023

886126 100000629152 Matoušek, Vladimír Nejhrůznější brněnské vraždy.   [Líbeznice] : Víkend, 2017 129 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA62460

886127 8606/94 Dalí, Salvador Deník génia.   Olomouc : Votobia, 1994 89 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN29786

886128 100000565331 Mars, Emma Hotel v Paříž i.   Praha : XYZ, 2015 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57811/03

886129 7022 Elliott, Michele Jak ochránit své dítě.   Praha : Portál, 1995 89 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN30529

886130 100000575348 Kellerman, Jonathan Motiv.   Ostrava : Domino, 2015 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59674

886131 100000619206 Spenser, Lyra Povídání o princeznách.   V Praze : Egmont Publishing, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáMb13528

886132 100000160652 King, Stephen Temná věž.   Praha : Beta-Dobrovský, 2001 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA37013/04

886133 100000617750 Calonita,  Jen Krásky v nesnázích.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61911

886134 100000618158 Hermanson, Marie Ďáblova svatyně.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61858

886135 100000529211 McDermid, Val Spálené vzpomínky.   Praha : BB art, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57431

886136 100000478544 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a otrávený koláč. 
 

Praha : Motto, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54311

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886137 100000541221 Robb, J.  D. Odplata tě nemine.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57779

886138 100000223164 Vanier, Nicolas Zpěv dalekého severu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 219 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA41528/01

886139 100000222921 Beran, Ladislav Děravé alibi.   Olomouc : Rubico, 2004 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA41523

886140 100000541336 Dán, Dominik Moucha.   V Praze : XYZ, 2012 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54332

886141 100000221468 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 219 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA40019/03

886142 100000286728 Vondruška, Vlastimil Záhada zlaté štoly, aneb, Tři zločiny,
které rozřešil královský prokurátor
Oldřich z Chlumu.   

Brno : MOBA, c2003 225 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA41301

886143 100000528340 James, P. D. Smrt přichází do Pemberley.   Praha : Motto, 2013 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57397

886144 100000214146 Keleová-Vasilková, Táňa Střípky.   [Líbeznice] : Víkend, 2003 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA41026

886145 100000212622 Palmer, Michael Smrtelná infekce.   Bratislava : Aktuell, 2003 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA40965

886146 100000568543 Poncarová, Petra Deník vydržované ženy.   Praha : Brána, 2015 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59398

886147 100000557196 Reeman, Douglas Mořský oheň.   Praha : Baronet, 2015 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58701

886148 100000571553 Golden, Christopher Vetřelec.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58562/03

886149 100000521378 Ohlsson, Kristina Andělé strážní.   Zlín : Kniha Zlin, 2014 359 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57012

886150 100000524869 Reber , Tina Láska bez scénáře.   Praha : Baronet, 2014 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57179

886151 100000542858 Kane, Ben Zapomenutá legie.   V Praze : Vyšehrad, 2014 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58135

886152 100000524201 Nesser, Hakan Žena s mateřský m znaménkem.   Brno : MOBA, c2014 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57146

886153 100000543005 Clark, Mary Higgins Nikdy není pozdě.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58152

886154 100000520685 Stimson, Tess Hra na lež.   Ostrava : Domino, 2014 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56969

886155 100000580520 Roberts, Gregory David Šantaram.   V Praze : Kristián Entertainment, 2015 166 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59912/01

886156 100000580536 Roberts, Gregory David Šantaram.   V Praze : Kristián Entertainment, 2015 167 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59912/03

886157 100000525647 Lutz, John Zvrat.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57249

886158 100000505124 Hanibal, Jiří Neklidná duše Ev y z Rožmberka.   Praha : Knižní klub, 2013 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56071

886159 100000568899 Fitzpatrick, Huntley Můj život u sousedů.   V Praze : CooBoo, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59408

886160 100000566017 Robb, J.  D. Smrtící kalich.   V Praze : Metafora, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59183

886161 100000551066 Mars, Emma Hotel v Paříž i.   Praha : XYZ, 2015 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57811/02

886162 100000544591 Persson, Leif  G. W. Ten, který zabil draka.   Brno : MOBA, 2014 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58104

886163 100000241683 Coles , Don Landslides.   Toronto : McClelland & Stewart, c1986 55 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáCa9575

886164 100000512198 Robb, J.  D. Měj se na pozoru.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56535

886165 100000559611 Salvatore, R. A. Žoldáci.   Ostrava : Fantom Print, 2015 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58355/03

886166 100000571751 Smith, L.  J. Zakázaná hra.   V Praze : Fragment, 2015 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58432/02

886167 100000165910 Rendell, Ruth Lhůta pro smrt.   Praha : Motto, 2002 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA38716

886168 100000516376 Lamb, John J. Proradný medvídek.   Brno : MOBA, c2014 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56663

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886169 100000514226 Fly nn, Gillian Temné kouty.   Praha : Knižní klub, 2014 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56590

886170 100000587646 Češka, Stanislav Případ forchheimského rádce.   Brno : MOBA, 2016 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60285

886171 100000566482 Roberts, Nora Víc než touha.   Warszaw a : HarperCollins Polska, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59278

886172 100000428119 Cristen, Marie Požár v klášteře.   Praha : Knižní klub, 2010 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51182

886173 100000501230 Marklund, Liza Exploze.   Praha : Knižní klub, 2013 359 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55648

886174 100000497900 Urbaníková, Eva Za facku.   Praha : Motto, 2013 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A55556

886175 100000498333 Sýkora, Michal Modré stíny.   Brno : Host, 2013 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55523

886176 100000495505 Queen, Ellery Horké i studené.   Praha : Naše vojsko, 2013 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55331

886177 100000604941 Roberts, Nora Cizinec.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61187

886178 100000494528 Stallw ood, Veronica Mrtví nikdy nespí.   Brno : MOBA, c2013 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55238

886179 100000492908 Enger,  Thomas Kamenný déšť.   Brno : MOBA, c2013 319 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55135

886180 100000491452 James, E. L. Padesát odstínů temnoty.   V Praze : XYZ, 2013 449 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55071

886181 100000489390 Christie, Agatha Na vrcholu vlny.   Praha : Knižní klub, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54964

886182 100000490755 Patterson, James Mistrovský tah.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54967

886183 100000487900 Sniegoski,  Tom Padlí andě lé.   V Praze : CooBoo, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53257/03

886184 100000490327 Jakoubková, Alena Poslední tango s Carmen.   Brno : MOBA, c2012 239 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54902

886185 100000490788 McKinley , Tamara Ostrov ztracených snů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54884

886186 100000486206 Larsson, Asa Než pomine tvůj hněv.   Brno : Host, 2012 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54841

886187 100000570640 Pancol, Katherine Muchachas [Mučačas.   V Brně : Jota, 2015 298 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58548/02

886188 100000487213 Cohen-Ahnine, Candice Vraťte mi mou dceru.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54748

886189 100000488018 Váňová, Magda Ať myši nepláčou.   Praha : Šulc - Švarc, 2012 295 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54672

886190 100000483457 Harris, Lee Vražda o narozeninách.   Praha : Motto, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54604

886191 100000483111 Connelly , Michael Pád.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54577

886192 100000484875 Černá, Jaroslava Ohnivá královna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54588

886193 100000552347 Salvatore, R. A. Žoldáci.   Ostrava : Fantom Print, 2015 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58355/02

886194 100000552199 Vavřík, Jan Kolotoč strachu.   Praha : Brána, 2015 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58472

886195 100000476284 Koryta, Michael Tak chladná řeka.   Praha : Knižní klub, 2012 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54175

886196 100000474181 Brosgol, Vera Anin duch.   Praha : Argo, 2012 358 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53963

886197 100000473739 Stallw ood, Veronica Stíny nad univerzitou.   Brno : MOBA, c2012 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53961

886198 100000473123 Cristen, Marie Dámský mír.   Praha : Knižní klub, 2012 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53927

886199 100000560038 Bauer, Jan Vražedná mše.   Brno : MOBA, 2015 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58840

886200 100000466758 Plaidy , Jean Španělsko panovníkům.   Praha : Baronet, 2011 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53527

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886201 100000466802 Prokšov á, Jitka Anděl s druhý m křídlem.   Brno : MOBA, c2011 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53439

886202 100000465566 Whitton, Hana Krásná Anna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53392

886203 100000464163 Theorin, Johan Mlhy Ölandu.   Brno : MOBA, c2011 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53278

886204 100000463635 Keleová-Vasilková, Táňa Lži.   V Bratislavě : Noxi, 2011 239 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53276

886205 100000461856 Pic oult, Jodi Nejsem jako vy.   Praha : Ikar, 2011 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53149

886206 100000461756 Černá, Jaroslava Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53104

886207 100000460415 Kepler, Lars Paganiniho smlouva.   Brno : Host, 2011 369 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53019

886208 100000460237 Fojtová, Věra Tramín s příc hutí krve.   Brno : MOBA, c2011 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52999

886209 100000607704 Reynard, Sylvain Temný s tín.   Praha : XYZ, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61198

886210 100000455884 Urbaníková, Eva Příliš  osobní známost.   Praha : Motto, 2011 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A52761

886211 100000607368 Roberts, Nora Odchody a návraty.   Warszaw a : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2016

299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61282

886212 100000454225 Furnivall, Kate Perla Petrohradu.   Praha : BB art, 2011 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52673

886213 100000452543 Larsson, Asa Prolitá krev.   Brno : Host, 2011 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52565

886214 100000451116 Whitton, Hana Anna Falcká.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52485

886215 100000604229 Paige, Laurelin Nalezená v tobě.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61103

886216 100000447316 Keleová-Vasilková, Táňa Já a on.   V Bratislavě : Noxi, 2011 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52305

886217 100000450067 Furnivall, Kate Tajemství konkubíny.   Praha : BB art, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51999

886218 100000441683 Whitton, Hana Levandulová princezna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51973

886219 100000437967 Černá, Jaroslava Anežka a král.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51750

886220 100000436130 Tejkalov á, Jiřina Já a štrúdl.   Praha : Lika klub, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51592

886221 100000553701 Glattauer, Daniel Není zač.   Brno : Host, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58534

886222 100000437183 Váňová, Magda Kukaččí mládě.   Praha : Šulc - Švarc, 2010 305 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51503

886223 100000430030 Němeček, Jaroslav Nesmrtelný Zádrhel.   Praha : Čtyř lístek, 2010 250 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb8457

886224 100000427836 Läckberg, Camilla Kazatel.   Praha : Motto, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51158

886225 100000553875 Jacobsen, Steffen Trofej.   Zlín : Kniha Zlin, 2015 389 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58558

886226 100000426679 Gerritsen, Tess Suvenýr.   Praha : Knižní klub, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51050

886227 100000426584 Whitton, Hana Hrdost do vínku.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA51042

886228 100000426103 Larsson, Asa Sluneční bouře.   Brno : Host, 2010 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA50982

886229 100000423669 Prokšov á, Jitka Cestou ven se neohlížej.   Plzeň : NAVA, 2010 198 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA50901

886230 100000553984 Pancol, Katherine Muchachas (Mučačas.   Brno : Jota, 2015 298 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58548/01

886231 100000600091 Stalmann, Franziska V srdci je spousta místa.   Praha : Motto, 2016 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60871

886232 100000412948 Whitton, Hana Eliška Přemyslov na.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA50369

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886233 100000411020 Taylor,  Patrick Doktore, fofrem, jde o život.   Voznice : Leda ; 2009 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA50242

886234 100000401522 Cristen, Marie Hodina Benátčana.   Praha : Knižní klub, 2009 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA49769

886235 100000566919 Malliet,  G. M. Zlověstný podzim.   Praha : Motto, 2015 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59314

886236 100000395289 Spider-Man.   V Praz e : Egmont ČR, 2009 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb7695

886237 100000392435 McClure, Ken Bezmezná ctižádost.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA49325

886238 100000604035 Steel, Danielle Country.   Praha : Ikar, 2016 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61096

886239 100000385636 Furnivall, Kate Ruská konkubína.   Praha : BB art, 2009 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA49083

886240 100000605028 Češka, Stanislav Případ holasické lásky.   Brno : MOBA, 2016 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61122

886241 100000554897 Lebbon, Tim Vetřelec.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58562/01

886242 100000379868 Mc Bain, Ed Není hluchý jako hluchý.   Praha : BB art, 2008 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48796

886243 100000601145 Black, Benjamin Černooká blondýnka.   Brno : MOBA, 2016 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60934

886244 100000377099 Morrell, David V pasti.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48594

886245 100000374583 Jakoubková, Alena Slavnosti krokodýlů.   Brno : MOBA, c2008 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48507

886246 100000380210 Goethe, Johann Wolfgang
von

Utrpení mladého Werthera.   Praha : XYZ, 2008 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48452

886247 100000578418 Hanišová, Viktorie Anežka.   Brno : Host, 2015 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59845

886248 100000374154 Horáková, Naďa Tajemství císařovy milenky.   Třebíč : Akcent, 2008 219 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48278

886249 100000363793 Koudelková, Barbora Návrat do českého pekla.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA48058

886250 100000561115 Östlundh, Hakan Krvavá lázeň.   Praha : Baronet, 2015 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58916

886251 100000578443 Lavery, Brian Lodě.   Říčany u Prahy : Junior, c2012 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáMn12539

886252 100000357054 Duš ek, Milan Drsné hry.   Ústí nad Orlicí :  OFTIS, 2008 109 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA47756

886253 100000581028 Sc hmitt,  Éric -Emmanuel Žena v zrcadle.   Praha : Motto, 2015 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59968

886254 100000353117 Nesbo, Jo Netopýří muž.   Brno : MOBA, c2008 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA47632

886255 100000561177 Lutz, John Šílens tví.   Ostrava : Domino, 2015 339 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58893

886256 100000604639 Sten, Viveca Krvavý slunovrat.   [Líbeznice] : Víkend, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61165

886257 100000335696 Koudelková, Barbora Útěk z afrického pekla.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA46962

886258 100000327017 McClure, Ken Obětní beránek.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA46694

886259 100000572608 Maas, Sarah J. Skleněný trůn.   V Praze : CooBoo, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59392

886260 100000555547 Váňová, Magda Babí léto.   Praha : Šulc - Švarc, 2014 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56971

886261 100000596960 Janouch, Katerina Pokrevní sestry.   Praha : Mladá fronta, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60707

886262 100000319280 Pospíšilová, Zuzana Pohádky před spaním.   Praha : Portál, 2007 225 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáMb6166

886263 100000315333 Tremayne, Peter Dým ve větru.   V Praze : Vyšehrad, 2007 248 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA46212

886264 100000555635 Wagner, Jan Costin Dny posledního sněhu.   Brno : MOBA, 2015 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58615

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886265 100000561627 Reynard, Sylvain Temná Raven.   Praha : XYZ, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58830

886266 100000311261 Vondruška, Vlastimil Strážce boleslavského mysteria.   Brno : MOBA, 2007 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA46033

886267 100000309611 Chesterton, G. K. The oracle of the dog and other
father Brow n stories.   

Praha : Garamond, 2007 149 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáCa11730

886268 100000303648 Rendell, Ruth Všechno je jinak.   Praha : Motto, 2006 209 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA45613

886269 100000297752 Christie, Agatha Tajemství Chimneys.   V Praze : Knižní klub, 2006 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA45414

886270 100000504189 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a vražedná setba.
  

Praha : Motto, 2013 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56054

886271 100000286691 Horáková, Naďa Vlk na vodítku.   Brno : MOBA, c2006 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44837

886272 100000286901 Sharp, Robert T. Psi že nesmějí do nebe.   Praha ; Paseka, 2006 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44756

886273 100000561982 Kane, Ben Stříbrný orel.   V Praze : Vyšehrad, 2015 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58951

886274 100000523056 Jungstedt, Mari Vražedné léto.   Zlín : Kniha Zlin, 2014 239 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57111

886275 100000567454 Saeed, Aisha Psáno ve hvězdách.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59372

886276 100000586530 Pospíšilová, Jarmila Pod hvězdou bláznů.   Brno : MOBA, 2016 239 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60232

886277 100000279381 Marsh, Ngaio Mrtvá voda.   Praha : Brána, 2006 175 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44536

886278 100000279433 Crombie, Deborah Případ nezvěstných žen.   Praha : Motto, 2006 209 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44530

886279 100000278809 Hilliges, Ilona Maria Bílá čarodějka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 219 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44520

886280 100000276374 Row ling, J. K. Harry Potter a princ dvojí krve.   Praha : Albatros, 2005 450 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáMb5168

886281 100000597442 Goffa, Martin Plaváček.   Praha : Mladá fronta, 2016 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60765

886282 100000274948 Palmer, Michael Hippokratovo společenství.   Bratislava : Aktuell, 2005 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44318

886283 100000271529 Dvořák, Otomar Císař alchymistů.   V Praze : Knižní klub, 2005 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44139

886284 100000268955 Jacq, Christian Usirova tajemství.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA42140/03

886285 100000268402 Mankell, Henning Mrtví ve člunu.   Praha : Motto, 2005 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA44034

886286 100000586603 Smith, L.  J. Zakázaná hra.   V Praze : Fragment, 2016 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58432/03

886287 100000625532 Becková, Karolína Dotknout se duhy.   Praha : Jan Vašut s.r.o., 2017 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA62191

886288 100000573798 Gerhardsen, Carin Gideonův kruh.   V Praze : Vyšehrad, 2015 298 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59559

886289 100000503872 Gardner, Lisa Chyť mě.   Praha : Knižní klub, 2013 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56019

886290 100000503331 Becker, Zdenka Róziny dcery.   Praha : Motto, 2013 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55938

886291 100000257200 View egh, Michal Lekce tvůrčího psaní.   Brno : Petrov, 2005 160 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A43512

886292 100000254633 Už tě nemiluju.   Jihlava : Listen, 2005 185 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A43419/00

886293 100000598663 Child, Lee Odpočívej v  pokoji.   Praha : BB art, 2016 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60796

886294 100000578712 Řeháčková, Věra Na lásku není nikdy pozdě.   Třebíč : Akcent, 2014 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59728

886295 100000251885 Mc Bain, Ed Příbuzenská krev.   Praha : BB art, 2005 179 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA43260

886296 100000564336 Moore, James A. Vetřelec.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58562/02

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886297 100000246625 Gardner, Erle Stanley Případ potřeštěné dědičky.   Praha : Riopress, 2004 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA43061

886298 100000248452 Jacq, Christian Usirova tajemství.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA42140/02

886299 100000245840 Vanier, Nicolas Zpěv dalekého severu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA41528/02

886300 100000243913 Lewis, Marcia Soukromý život božských pěvců.   Praha : Rybka, 1998 250 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáN42818

886301 100000244189 Morrell, David Noční únik.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA42823

886302 100000242713 King, Stephen Temná věž.   Praha : Beta, 2004 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA37013/05

886303 100000464211 Sniegoski,  Tom Padlí andě lé.   V Praze : CooBoo, 2011 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53257/01

886304 100000581376 Kane, Ben Cesta do Říma.   V Praze : Vyšehrad, 2015 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59991

886305 100000239323 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA40019/04

886306 100000596152 Rhodes, Dan Profesor sněhem zavátý.   Voznice : Leda, 2016 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-A60674

886307 100000502080 Grisham, John Podfuk.   Praha : Knižní klub, 2013 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55818

886308 100000485560 Theorin, Johan Zkamenělá krev.   Brno : MOBA, c2012 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54755

886309 100000530164 Gillerová-Brezníková,
Katarína

Konečně se rozhodni.   Praha : Motto, 2014 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA57508

886310 100000445959 Cristen, Marie Flanderská pečeť.   Praha : Knižní klub, 2011 289 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA52224

886311 100000586895 Pancol, Katherine Muchachas [Mučačas.   V Brně : Jota, 2016 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA58548/03

886312 100000202542 Jennings, Gary Azték.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 229 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA40019/02

886313 100000581585 Theorin, Johan Na velké planině.   Brno : MOBA, 2015 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59972

886314 100000197295 McClure, Ken Námluvy škorpionů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA40204

886315 100000499302 Hayden, Torey L. Sebranka.   Praha : Portál, 2013 379 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55536

886316 100000591722 Robinson, Steve Stopy v krvi.   Praha : Mystery Press, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60437

886317 100000195546 Manfredi, Valerio Massimo Alexandr Veliký.   Frýdek-Místek : Alpress, 2002 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA36097/03

886318 100000484026 Lindell, Unni Medová past.   V Praze : Plus, 2012 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54638

886319 100000517606 Robertson, Imogen Ostrov kostí.   V Brně : Jota, 2014 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56750

886320 100000574225 Harris, Rachel Umění předstírat.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59650

886321 100000499900 Robertson, Imogen Anatomie vraždy.   V Brně : Jota, 2013 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55629

886322 100000595640 Vernerová, Petra Pravidlo průšvihů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60681

886323 100000520374 Fly nn, Gillian Ostré předměty.   Praha : Knižní klub, 2013 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA55407

886324 100000574380 Parks, Adele Nevěsty bez ženichů.   Ostrava : Domino, 2015 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59642

886325 100000587100 Cimický, Jan Ve stínu draka.   Praha : Baronet, 2016 259 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60276

886326 100000517513 Jungstedt, Mari Neviditelný.   Zlín : Kniha Zlin, 2012 339 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA53975

886327 100000517519 Morrell, David Bez slitování.   Frýdek-Místek : Alpress, 1996 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA39665

886328 100000517521 James, E. L. Padesát odstínů šedi.   V Praze : XYZ, 2012 399 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA54661

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

886329 100000582034 Sten, Viveca Ve vyšších kruzích.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56523

886330 100000603928 Fitzpatrick, Huntley Kluk mého srdce.   V Praze : CooBoo, 2016 329 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61117

886331 100000602887 Řeháčková, Věra Mít pro koho žít.   Třebíč : Akcent, 2016 269 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61024

886332 100000602276 Patterson, James Čtrnáctý hřích.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 279 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61068

886333 100000601833 Taylor, C. L. Lež.   Ostrava : Domino, 2016 339 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60990

886334 100000598703 Benková, Jana Pralinky s chilli.   Praha : Brána, 2016 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA60783

886335 100000234196 Jacq, Christian Usirova tajemství.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 199 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA42140/01

886336 100000233427 Gardner, Erle Stanley Případ uprchlé mrtvoly.   Praha : Riopress, 2004 189 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA42036

886337 100000580528 Roberts, Gregory David Šantaram.   V Praze : Kristián Entertainment, 2015 166 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA59912/02

886338 100000518854 Gerhardsen, Carin Spi, děťátko, spi.   V Praze : Vyšehrad, 2014 268 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA56799

886339 100000648256 Beverley, Jo Vikomt se musí ženit.   Praha : Baronet, 2017 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA63305

886340 100000632112 Reynard, Sylvain Temný  Říman.   Praha : XYZ, 2017 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA62606

886341 100000608763 Kepler, Lars Playground.   Brno : Host, 2016 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61333

886342 100000612094 Finch, Paul Stalke ři.   Ostrava : Domino, 2016 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61506

886343 100000612324 Hooper, Kay To chce zloděje.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61510

886344 100000615472 Zhřívalová, Petra O fous líp.   Praha : XYZ, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61661

886345 100000642387 Formáčková, Marie Desatero pro holky v nejlepších
letech.   

Praha : XYZ, 2017 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA63083

886346 100000614393 DeMille, Nels on Zářivý anděl.   Zlín : Kniha Zlin, 2016 389 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61426

886347 100000617461 Watson, S. J. Druhý život.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA61829

886348 100000626790 Glines, Abbi Nevinná navždy.   Praha : Euromedia, 2017 249 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA62292

886349 100000645306 Seddon, Holly Snaž se nedýchat.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2017 349 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA63173

886350 100000654979 Ashford, Lindsay Jayne Žena v Orient expresu.   V Brně : Jota, 2017 298 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA63635

886351 100000655370 Kane, Ben Štvanice na orly.   V Praze : Vyšehrad, 2017 348 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáA63662

886352 100000681830 Choux, Nathalie Objevujeme svět! Has iči.   Praha : Svojtka & Co., 2018 219 2024/07407. 05. 2024 opotřebovanáI-Mn15449

Počet dokumentů na straně: 24Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 280

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 10


